Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Хабаровское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Хабаровканын
jуртjеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ						                                     JОП
От  10 августа 2018  г.                                   			                                     № 41

                                                                с. Хабаровка

 О  внесении изменений и дополнений
в постановление Главы Хабаровского сельского  поселения
От 16.03.2018 г. №12 «О генеральной схеме
очистки  территорий населенных пунктов
Хабаровского сельского поселения»

На основании протеста прокурора от 28.07.2018 г №07-03-2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Хабаровского сельского поселения от 16.03.2018 г №12. в  части
График вывоза ТБО по населённым пунктам МО Хабаровское сельское поселение  изложив его в следующей редакции

	№ п/п
	Населённый пункт
	Периодичность вывоза ТБО
	Обслуживающая организация по сбору и вывозу ТБО

	Летнее время
	Зимнее время

	1
	Хабаровка
	ежедневно
	1 раз в три дня
	Сельская администрация

	2
	Улита
	ежедневно
	1 раз в три дня
	Сельская администрация

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения                              А.А.Топчин

[bookmark: _GoBack]